(別記様式　5)

協同組合　東京ハイウェイセンター　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　　（　　　　　　　　）

・

※　破損・変形の場合はカードと一緒に組合本部まで郵送をお願いします。

※　カードにはハサミなどを入れずに、そのままの状態で返却してください。

　また、確実に届く方法（配達記録・宅急便など）での返却をお願い申し上げます。

※　再発行カードが発行されるまでの間、仮カードを使用することができます。

　仮カードは約5日間前後でお届けの予定です。

　再発行カードと引き換えに返却して頂きます。

  〒113-0001

　　　東京都文京区白山1-30-10 赤池ビル6F

　　　　協同組合 東京ハイウェイセンター

　　　　　　　TEL　　03-3812-1770 TEL    03-3812-1770
　　　　　　　FAX　　03-5615-9146 FAX    03-5615-9146

※仮カード 要 不要

理由

再発行を
希望 さ れ る
カ ー ド 番 号

計 枚

ETCコーポレートカード再発行申込書

届出年月日

御住所

印

組合員名

（TEL）